
PATVIRTINTA: 

Lygumų pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 2019  m. lapkričio 15 d.  

įsakymu  Nr. V- 236 

 
 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ 

VAIKŲ PAVĖŽĖJIMO GRAFIKAS 2019-2020 m. m. nuo lapkričio 18 d. 

 
 

 Atvykimas į mokyklą: 

 

Išvyksta iš mokyklos Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė  Atvyksta į mokyklą 

 

 Naisiai Stačiūnai Lygumai 

Pradinė stotelė, 

laikas 

Atv. laikas Įlipo mok. Atv. laikas Įlipo mok. Atv. laikas Atvyko mokinių 

Lygumai, 6.40 val. 7.00 IUG -1 7.20 IUG-1 

     1 kl., 5kl. 

7.40 4 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė  Atvyksta į mokyklą 

 

Atvyksta į mokyklą 

 

Atvyksta į mokyklą 

 

 Degučiai Dvariškiai Juknaičiai Vilūnaičiai Armonaičiai 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Lygumai,  

7.50 val. 

8.00 IUG- 4 

PUG- 2 

8.15 IUG-4 8.20 IUG-2 8.30  IUG-2 8.40 IUG-1 

 

Atvyksta į mokyklą 

Lygumai  

Atv. 

laikas 

Atvyko 

mokinių 

8.50 IUG –13 

PUG- 2 
 

Vairuotojas JONAS VAIVODA; Ikimokyklinio ugdymo grupės vaikus lydi: Ilona Zaveckienė arba Vilma Remeikienė 



 

 

Išvykimas iš mokyklos: 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė  

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė 

Atvyksta į 

mokyklą 

 

 Armonaičiai Juknaičiai  Vilūnaičiai Dvariškiai Degučiai Stačiūnai Naisiai Lygumai 
Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Atvyko 

mokinių 

Lygumai,  

15.50 val. 

16.00 1 16.15 2 16.20 2 16.30 4 16.55 4 17.10 1 17.35 1 17.50 0 

 

 

Vairuotojas JONAS VAIVODA 

Ikimokyklinio ugdymo grupės vaikus lydi: Ilona Zaveckienė arba Vilma Remeikienė 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA  

Lygumų pagrindinės mokyklos    

Direktoriaus 2019 m. lapkričio 15 d. 

Įsakymu Nr. V-  236    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ 

VAIKŲ PAVĖŽĖJIMO VARDINIS GRAFIKAS 2019-2020 m. m. nuo lapkričio 18 d. 

 
 

 Atvykimas į mokyklą: 

 

Išvyksta iš mokyklos Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė  Atvyksta į mokyklą 

 

 Naisiai Stačiūnai Lygumai 

Pradinė stotelė, laikas Atv. laikas Įlipo mok. Atv. laikas Įlipo mok. Atv. 

laikas 

Atvyko mokinių 

Lygumai, 6.40 val. 7.00 D.Laukšas 

(IUG) 

7.20 R.Daukša (IUG) 

S.Daukšaitė (1) 

G.Daukšaitė (5) 

7.40 4 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė  Atvyksta į mokyklą 

 

 Degučiai Dvariškiai Juknaičiai 

Pradinė stotelė, 

laikas 

Atv. laikas Įlipo mok. Atv. laikas Įlipo mok. Atv. laikas Įlipo mok. 

Lygumai,  

7.50 val. 

8.00 L.Balčiūnaitė (IUG) 

T.Noreika (IUG) 

L.Badaras (IUG) 

V.Liucvaikytė (IUG) 

A.Balčiūnas (PUG) 

D.Gedminas (PUG) 

8.15 R.Mosteikaitė 

(IUG) 

U. Valinskis (IUG) 

E.Zaveckaitė (IUG) 

E.Čepaitė (IUG) 

8.20 L.Skridulis (IUG) 

V.Jokūbaitytė (IUG) 

 

Atvyksta į mokyklą 

 

Tarpinė stotelė Atvyksta į mokyklą 

Vilūnaičiai Armonaičiai Lygumai  

Atv. laikas Įlipo mok. Atv. laikas Įlipo mok. Atv. laikas Atvyko mokinių 

8.30 E.Brainskas (IUG) 

D.Brainskas (IUG) 

8.10 V.Žurlys (IUG) 8.50 IUG –13  

PUG- 2 

Vairuotojas JONAS VAIVODA. Ikimokyklinio ugdymo grupės vaikus lydi: Ilona Zaveckienė arba Vilma Remeikienė 



 

Išvykimas iš mokyklos: 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė  

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė 

Atvyksta į 

mokyklą 

 

 Armonaičiai Juknaičiai  Vilūnaičiai Dvariškiai Degučiai Stačiūnai Naisiai Lygumai 
Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Atvyko 

mokinių 

Lygumai,  

15.50 val. 

16.00 1 16.15 2 16.20 2 16.30 4 16.55 4 17.10 1 17.35 1 17.50 0 

 L.Žurlys L.Skridulis 

V.Jokūbaitytė 

 

 

 

E.Brainskas  

D.Brainskas 

R.Mosteikaitė 

U. Valinskis  

E.Zaveckaitė 

E.Čepaitė 

L.Balčiūnaitė 

T.Noreika 

L.Badaras 

V.Liucvaikytė 

R.Daukša D.Laukšas   

                  Vairuotojas JONAS VAIVODA 

Ikimokyklinio ugdymo grupės vaikus lydi: Ilona Zaveckienė arba Vilma Remeikienė 

 


